八幡平市商工会青年部の岩鷲護神ハチマンタイラーの出演では、商店街、保育所・幼稚

園、小・中学校、その他のイベントに関し、地域の活性化を使命に活動しています。

○ハチマンタイラー出演内容

・ハチマンタイラージャンケン大会等

　のミニゲーム

・ハチマンタイラー記念撮影会

・ハチマンタイラー握手会

・ハチマンタイラーショー

など、開催の催事内容に対応いたします。

※楽屋を用意していただくよう、よろしくお願い申し上げます。

※会場に備え付けの器材がある場合、使用させていただければ幸いです。

※出演内容や出演料につきましては、お問合せください。

○別紙申込書に記入の上、催事の４５日前までに、FAXでお申込ください。

（※保育所・幼稚園、小・中学校は３０日前）

お問合せ先

八幡平市商工会青年部

0195-76-2040

0195-76-2145

電話

FAX

申込要項

八幡平市の活性化を「使命」とし、各種イベントなどに駆け付けます。

八幡平市商工会青年部

0195-76-2040

0195-76-2145 御中

申請者

住所

企業名（団体名）

代表者

担当者

担当者連絡先（携帯可）

下記の内容により出演依頼します。

平成 年 月 日 （ ） 時から 時まで

住所

開催地

利益目的の催事

　 有 無

時から 時まで

※出演申込書をいただいてから、会議を開き（スタッフの確保、調整等）決定するため、

申し込みは、催事日の４５日前までにお申込下さい（厳守）保育所・幼稚園、小・中学校は３０日前

※催事内容やスケジュールにより、お断りすることがありますので、あらかじめご容赦ください。

催事名

催事日時

出演時間

出演内容

催事内容

その他連絡事項

催事場所

出演依頼申込書

電話

FAX